Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1547/2024 •

Fls: N°  Of

Proc. No  /60Q6/a9,V

Dispõe sobre Reforma e Revitalização do Terminal Rodoviário da Estrada

dos Pinheiros, Parque Viana, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, para que seja providenciado a Reforma e Revitalização do Terminal
Rodoviário da Estrada dos Pinheiros, altura do número 717, Parque Viana, neste
município.

72'

;Plenário Vereador Wagih S: rs Nemer, 21 de junho de 2024.

---Neriggrair --„-. ..,
Maridalva A • •-•----,-: ntos Rodriguesim

(Mary Rodrigues)
Vereadora

JUSTIFICATIVA

A Secretaria Legislative p
conforme pad- a prop

Justifico a presente propositura, considerando que está V readora foi

procurada por diversos munícipes desta Regido, solicitando a reforma, pois o

espaço encontra-se totalmente abandonado, tanto que, os moradores de rua já

tomaram posse do local, e consequentemente torna-se um ambiente sujo,

descuidado, que necessita seriamente de uma reforma e de um cuidado

especial.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contaio@barueri.sp.leg.br